- F° 69. Anno quo superiore et die vincesima una marci fuit baptisatus unus puer  
nominatus Pons filius magister Johanes Aycard et Anthorone eius uxor, patrinus fuit 
magister Guilhem de Mari (jurisperitus), matrina vera Antorona uxor magistri 
Silvestre Rodelhat (notarius). 

- F° 71. Anno quo supra et die vincesima tertia mensis aprilis fuit baptisata una filia 
nominata Johana filia magistri Hugonis Benedicti (tinctor) et Catherina eius uxor, 
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patrini fuerunt magistri Johanes Cauberon et Johanes Desantis al Borguignon, 
matrina vera Magdalena Aycarde. 

Nicolay 

Les comptes trésoraires en latin 

1410  

- F° 2v. Anno que superiore die decima nova mensis augusti habui ego dictus  
thesaurarius et recepi a discreto viro Petro Aycard de Coreis emptore fenorum dicti 
civitatis Tholoni vel unius anni a medio mense maii proximo futuro in uno anno 
conputando in dimensione quadrigentorum sexaginta florinos pro pretio dictarum 
revarum  pro eodem vel florinos quadragintorum sexaginta. fl IIIICLX

- F° 3v. Anno domini mille quadragentesimo decimo incarnationis die tres decim mensis  
januari habui et recepi ego dictus thesaurarius a Fulcone Juvenis dicti civitatis pro 
octo metretes olei venditis per discretis viris Johan de Pertusio et magistroLeonis  
Hubaque notarius cosindicus justa ordinatione dicti consilii et adseruit florinorum 
auri viginti valore. fl XX

- F° 4. Anno et die praedicto habuii ego dictus thesaurarius a supra dictis magistro 
Johan Salvatoris et Guilhem de Coreys draperius collectoribus dicti talhe et 
peccuniae dicta talhe vel florenos auri decem octo et solidos decem. fl XVIII § X

- F° 6. Anno quo supra die XXV mensis maii habui ego dictus thesaurarius a Fulcone de 
Gardana emptore vinteni piscarie et in dimensione dicti vinteni videlicet florenos auri 
sexagenta. fl LX

- F° 6. Anno et die praedictis habui ego dictus thesaurarius a magistro Jaume Tomacy 
notarius emptore vinteni bladorum et legiu menium dicti universitatis et pro pretio 
dicti vinteni florenos auri trigenta tres. fl XXXIII

- F° 6. Anno domini mille quadragintesimo decimo die vincesima sex mensis augusti 
habui ego dictus thesaurarius a nobile Olivario Bordone emptore vinteni vinii pro 
pretio ipsius vinteni vel florenos auri octuagenta. fl LXXX

Les travaux de fortification (1410) 

- F° 27. Anno et die quibus supra solvit ego thesaurarius de mandato et ordinatione 
praedicti Michaeli de Parisius florenos tres solidos duos sibi debitos pro resta sui 
salarii sibi debiti ratione vacationis per eum facte in faciendo mandatum reparationis  
corroboratorum castellorum et mantellorum. Ego Leo Hubaque sindicus praedictus et 
signari. f III § II